
LANJUTAN KENYATAAN TENDER                                                            `  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
DEWAN BANDARAYA KUCHING UTARA 

LANJUTAN TARIKH TUTUP KENYATAAN TENDER 
 

 

1. Dimaklumkan bahawa tender yang telah diiklan pada 26.2.2020 dan 7.3.2020  dilanjutkan tarikh tutupnya sehingga 2.4.2020 seperti 
berikut:- 

 
  

Bil. 
 

No. Tender 
 

Tajuk Tender 
 

Pendaftaran  
 

Yuran 
Dokumen

(RM) 

Jenis 
Tawaran 

Kaedah 
Perolehan 

Tarikh Tutup 
Dan Masa 

Penyerahan 
Dokumen 

Tender 
 

a. 
  
 DBKU/CQS/P/7/20 

 
Kerja-Kerja 
Pengindahan 
Tepian Jalan 
Dari Dewan 
Bahasa dan 
Pustaka ke 
Pustaka Negeri 
Sarawak, Petra 
Jaya, Kuching 
 

  
Unit Pendaftaran Kontraktor dan 

Juruperunding (UPKJ) 
 
Kelas   :  D or E  
Kepala :  VI (Reforestation 
(Forestry)  
                    & Landscaping Works) 
Sub-Kepala : 5 (Landscaping & 
Other  
                         Related Works) 

Dan 
Lembaga Pembangunan Industri 
Pembinaan (CIDB) 
 

 
RM100.00 

 

 
Bumiputera 

 

 
Secara  

E-Tender 
 
 

Khamis, 
2 April, 2020 

12:00 tengahari 
 

 
b. 

 
DBKU/CQS/P/41/19 

 
Retender: 
Annual Contract 
For The 
Resurfacing of 
Asphaltic 
Concrete 
(Premix) And 
Other Associated 
Maintenance 
Works For 
Roads Within 
DBKU Northern 
Areas 

 
Unit Pendaftaran Kontraktor dan 

Juruperunding (UPKJ) 
 
Kelas   : A atau B 
Kepala : III (Road 
Works/Earthworks) 
Sub-Kepala : 2 (Road Works) 

 
RM800.00 

 

 
Terbuka 

 

 
Secara  

E-Tender 
 
 

Khamis, 
2 April, 2020 

12:00 tengahari 
 

 
c. 

 
DBKU/CQS/P/42/19 

 
Retender: 
Annual Contract 
For The 
Resurfacing of 
Asphaltic 
Concrete 
(Premix) And 
Other Associated 
Maintenance 
Works For 
Roads Within 
DBKU Southern 
Areas 

 
Unit Pendaftaran Kontraktor dan 

Juruperunding (UPKJ) 
 
Kelas   : A atau B 
Kepala : III (Road 
Works/Earthworks) 
Sub-Kepala : 2 (Road Works) 

 
RM800.00 

 

 
Terbuka 

 

 
Secara  

E-Tender 
 
 

Khamis, 
2 April, 2020 

12:00 tengahari 
 

 
d. 

 
DBKU/CQS/P/31/19 

 
Cadangan 
Membina Titian 
dan Pangkalan 
Penambang Di 
Kampung Bako 
Hulu, Kuching 
 

 
Unit Pendaftaran Kontraktor dan 

Juruperunding (UPKJ) 
 

Kelas     :      E atau EX 
Kepala   :      I (Civil Engineering 
Works) 
Sub-Kepala : 1 atau 2               

Atau 
Kepala   :      II (Building Works) 

Dan 
Lembaga Pembangunan Industri 

Pembinaan (CIDB) 
 

RM100.00
 

Bumiputera 
 

Secara E-
Tender 

Khamis, 
2 April, 2020 

12:00 tengahari 
 

 

MAKLUMAT LAIN TIDAK BERUBAH 


